本報告書の全部の複製を除き、一部の
無断転載転用を固くお断りします。

試 　験 　報 　告 　書　（例）

依頼者 ○○○株式会社 殿

品名 自動車シート表皮材（色：Black）

○年○月○日  付で当社に提出された試料の試験結果は、下記の通りである
　 ことを報告します。

関西ラボラトリー株式会社　表皮材試験課
発行   大阪府松原市大堀１－５－８

　ＴＥＬ　０７２－３３０－２５０６

記

加熱条件  ×℃、×時間

試料の大きさ　△cm2、△g

以上

・本報告書に記載の試験結果は、提示試料に対するものであり、荷口（ロット）全体の

　品質を証明するものではありません。

・当社の朱印のない試験報告書については、当社は一切の責任を負いかねます。

作　成承　認

 テトラデカン

０．０１未満

０．０５

 フタル酸ジ-2-エチルヘキシル ０．０１

 フタル酸ジ-n-ブチル

×年×月×日

サンプリングバッグ法

 ホルムアルデヒド

 アセトアルデヒド

 トルエン

揮発成分測定方法

検出せず

０．０８

試 験 方 法

自動車メーカーB社
独自規格

試 験 結 果

 スチレン

 エチルベンゼン

 キシレン

０．１２

（μｇ／試験片）

０．０３

試 験 項 目 物　質　名

０．１４

No.○○○○

０．０１による

※試験結果の

数値はダミーです

	AN310045-1